Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Terentivs,|| A` M. Antonio Mvreto|| locis prope
innumerabilibus|| emendatus.||**

Terentius Afer, Publius

Venetiis, 1558 [erschienen] 1559

Scena IIII.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-723936](#)

Sed Mysis ab ea egreditur. at ego hinc me ad forum, ut
Conueniam Pamphilum, ne de hac re pater imprudens
tem opprimat.

ACTVS PRIMI SCENA III.

MYSIS.

Vdini Archillis iam dudum: Lesbiam ada-
duci iubes.

Sane pol illa temulenta est mulier, & tea-
meraria,

Nec sati' digna, cui committas primo partu mulierem:
Tamen eam adducam. importunitate spectate aniculae:
Quia compotrix eius est. Di date facultatem obsecro
Huic pariundi, atque illi in alijs potius peccandi locū.
Sed quidnam Pamphilum exanimatum uidea? uereor,
quid siet.

Opperiar, ut sciam, nunquidnam hæc turba tristitia
adferat.

ACTVS PRIMI SCENA V.

PAMPHILVS, MYSIS.

P. Occine est humanum factum, aut inceptum?
hoccine officium patris?

M. Quid illud est?

P. Prodeum, atque hominum fidem, quid est, si non hæc
contumelia est?

Vxorem decreuit dare se mi hodie: non ne oportuit
Præscisse me ante? non ne prius cōmunicatū oportuit?

M. Miseram

ANDRIART

M. Miseram me , quod uerbum audio & p. quid Chremess
qui denegauerat ,

Se commissurū mihi gnata suam uxorem : mutauit id :
Quoniam me immutatum uidet .

Ita ne obstinate operam dat , ut me à Glycerio miserum
abstrahat ?

Quod si fit , pereo funditus .

Adeon' hominem inuenustum esse , aut infelicem quen-
quam , ut ego sum ?

Pro deum , atque hominum , nullon' ego
Chremetis pacto affinitatē effugere potero ? quot modis
Contemptus , spretus ? facta , transacta omnia . hem
Repudiatus repetor , quamobrem ? nisi si id est , quod
suspicio :

Aliquid monstri alút : ea quoniā nemini obtrudi potest ,
Itur ad me . M. oratio hæc me miserā exanimauit metu .

P. Nam quid ego dicam de patre ? ah

Tantam ne rem tam neglegenter agere ? præteriens
modo

Mihi apud forum , uxor tibi ducenda est Pamphile
hodie , inquit : para :

Abi domū . id mihi uisus est dicere , abi cito , et suspe de te .
Obstupui . censem' ullum me uerbū potuisse proloqui ?
Aut ullam caussam , ineptam saltem , falsam , iniquam ?
ob mutui .

Quòd si ego prius id rescissem ; quid facerem , si quis
nunc me roget ;

Aliquid facerem , ut hoc ne facerem . sed nunc pri-
mum quid exequar ?

Tot meme impediunt curæ , quæ meum animum di-
uerse